
Holící sada pro šarmantního muže (štětec, mýdlo na
holení, kámen alun po holení) v dárkovém boxu Mister

  

Dynamická a smyslná vůně najednou. Pro obličeje i pokožku hlavy, hospodárné, neteče a
usnadňuje průchod holicího strojku, pro citlivou pleť, neobsahuje žádné dráždivé látky a
škodliviny. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH1471,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 1471,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/sada_holeni_stetka_mydlo.gif


Ask a question about this product 
VýrobceLa Maison du Savon de Marseille 

Popis Marseille holicí krémové mýdlo je tradiční, přírodní mýdlo pro pokožku obličeje a pokožku
vlasovou. Toto holící mýdlo je hospodárné a velmi efektivní, dobře drží na pokožce, neteče a
usnadňuje průchod holicího strojku. Toto holicí mýdlo se doporučuje pro citlivou pleť, protože
neobsahuje žádné dráždivé látky a škodliviny. Dynamická a smyslná vůně najednou.
Marseille elegantní štětka na holení je vyrobena z originálních kančích štětin, které umožňují
snadné použití holicího mýdla. Pro údržbu dobře opláchněte a osušte. Je 100% šetrná k
životnímu prostředí. Usnadňuje nanášení mýdla na holení. Po použití, opláchněte.
Alunt- Kamenec má přírodní antimikrobiální účinky. Ničí bakterie, které jsou původcem zápachu.
- 100% přírodní produkt                                         
- neobsahuje emulgátory, které zalepují póry a narušují funkci potních žláz
- má antibakteriální účinky                                       
- absolutně neškodný, protože neobsahuje alkohol, nevyvolává alergie a nedráždí, snižuje
škodlivé chemické substance                                  
- nevyvolává alergii                                               
- neobsahuje oleje,  které zanechávají skvrny na oblečení
- je bez zápachu                                                   
- mohou ho používat těhotné ženy, kojící matky,  alergici a nemocní bronchiálním astmatem
- vhodné na povrchové popáleniny, odřeniny, štípance

Holicí mýdlo i štětka je snadno přepravitelné v Marseille elegantním uzavíratelném boxu.

Země původu: Francie
Výrobce: La Maison du Savon de Marseille
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=14580&virtuemart_category_id=20&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=228&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

